2
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Силино

РЕШЕНИЕ

 от 18.03.2014 года № 05/07-СД

	Об использовании источников

финансирования дефицита бюджета
и остатков средств на 01.01.2014 года

В соответствии с Законом РФ от 31.07.1998  № 145-ФЗ «Бюджетный Кодекс Российской Федерации», Законом РФ от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», решением Совета депутатов муниципального округа Силино от 18.12.2013 №13/01-СД «О бюджете муниципального округа Силино на 2014 год», Совет депутатов  решил:

1. Выделить финансовые средства за счет использования  источника финансирования дефицита бюджета муниципального округа Силино в  размере  589,3 тыс. рублей в том числе: на проведение выплаты единовременного денежного вознаграждения в связи с выходом на пенсию советника сектора опеки и попечительства администрации муниципального округа Силино Лачугиной В.А. в сумме 452,6 тыс. рублей  и начисление страховых взносов на сумму 136,7 тыс. рублей.
2. Утвердить дефицит бюджета муниципального округа Силино на 2014 год в размере  589,3 тыс. рублей.

3. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Силино от 18.12.2013 №13/01-СД «О бюджете муниципального округа Силино на 2014 год» следующего содержания:

3.1. в Приложение «Расходы бюджета муниципального округа Силино на 2014 год  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетной классификации»:

3.1.1. в графе «Сумма»:

а) в строке «Общегосударственные вопросы» цифры «24 978,6» заменить цифрами «25 567,9»

б) «Функционирование органа исполнительной власти местных администраций»  цифры «22  488,6» заменить цифрами «23 077,9»;

в) в строке «Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления»  цифры «22  488,6» заменить цифрами «23 077,9»;

г) в строке «ИТОГО » цифры «41 393,8» заменить цифрами «41 983,1»;

3.1.2. после строки «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд» в разделе «Субвенция для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на осуществление опеки и попечительства» дополнить строки следующего содержания:

	- за счет собственных средств местного бюджета
	01 04
	33А0124

	589,3

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	0104
	33А0124
	122
	589,3

3.2 Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального округа Силино на 2014 год»

 3.2.1. в графе «Сумма»:

а) в строке «Общегосударственные вопросы» цифры «24 978,6» заменить на цифры «25 567,9»

б) «Функционирование органа исполнительной власти местных администраций»  цифры «22  488,6» заменить цифрами «23 077,9»;

в) в строке «Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления»  цифры «22  488,6» заменить цифрами «23 077,9»;

г) в строке «ИТОГО » цифры «41 393,8» заменить цифрами «41 983,1»;

3.2.2. после строки «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд» в разделе «Субвенция для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на осуществление опеки и попечительства» дополнить строки следующего содержания:

	- за счет собственных средств местного бюджета
	01 04
	33А0124

	589,3

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	0104
	33А0124
	122
	589,3

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.
5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа Силино. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Силино   Г.Н. Шестакову.

Глава муниципального округа

Силино                                                                                     Г.Н.Шестакова